様式第1号(第2条関係)

瀬戸内市立美術館学術研究利用許可申請書

年  月  日

 瀬戸内市長    様

申請者 住 所

団 体 名

代表者氏名          印

連 絡 先

 次のとおり瀬戸内市立美術館条例施行規則第2条第1項の規定により申請します。

美術品等の

名 称 及 び

作 者 名 等 ＊点数が複数になる場合は、希望する美術品等の一覧表を添付してください。

利 用 の

日 時

年    月    日    時    分から

年    月    日    時    分まで

利 用 の

目 的
＊利用内容のわかる企画書や要項等がある場合は、添付してください。

利 用 の

方 法

撮影(出版物・テレビ・映画)・模写・模造・熟覧・写真原版の利用

・その他(                             )

＊希望するものに○をしてください。

実際に撮影・

模写等をする

者 の 氏 名

※
学
術
研
究
使
用
料

利用方法 点 数 小 計 合 計

撮 影 点 円

円

模 写 点 円

模 造 点 円

熟 覧 点 円

写真原版の利用 点 円

そ の 他 点 円

※ 受 付 第     号      年   月   日

※ 備 考

※印欄は、記入しないでください。